Aus RA zu Thorn, Schbl. IV; Or. m. S. A. d. Ricken von einer Hand d. 15.
Jahrh.: Regis Kazimiri ad omnia sua dominia veniendi et forisandi. Mitgetheilt

ron . ron der Ropp.
Gedruckt: daraus Voigt, Cod. dipl. Pruss. 3, n. 50.

Nos Kazimirus Dei gracia rex Polonie notum facimus universis harum serie
litterarum, quod providis viris consulibus universitatiqgne civiom ac omnibus et
singulis hospitibus et quibuslibet mercatoribus commorantibus in civitate Thoru-
nensi cum pannis et rebus quibuscumque mercimonialibus ad nostras terras et
civitates veniendi et intrandi nobiscumque pro hujusmodi pannis et mercibus ad
ipsorum placitum forum faciendi aut habendi damus plenam et omnimodam secu-
ritatem. Si autem nobiscum super eisdem pannis et mercibus pro suo placito
convenire nequierint, extunc damus eisdem et cuilibet ex ipsis omnem licenciam
pro rebus ipsorum predictis cum quo aut quibus maluerint forum faciendi et ad
suum beneplacitum de ipsis pannis et quibuslibet aliis suis mercibus disponendi.
Datum Cracovie, feria 3 infra octavas ascensionis Domini anno ejusdem 1345,
sub nostro regio sigillo pendenti.

60. Die Testamentsvollstrecker' Thomas von Bauseyes und seiner Ehefrau zu
Lynn beurkunden den Verkauf des 2, n. 182 bezeichneten Grumdstiicks zu
Lynn an den Kleriker Wilkelm de Bek daselbst. — 1345 (die veneris pro-
xima post festum sancti Augustini archiepiscopi Cantuariensis) Mai 27. Lynn.

StA zu Laibek; Or. m. 3 S.
Gedruckt: daraus Lib. U. B. 2, n. 835.

61. Anklam bezeugt, dass es in seinem Streit mit Greifswald iiber einen Plate
su Falsterbode das Schiedsrichteramt Stralsund und Demmin ibertragen habe®.
— 1345 Juni 8. Stralsund.

Aus G Universititsbibliothek zu Greifswald, Msc. Pom. n. 148; Abschrift ron A. G-
v. Schwartz e cod. civitatis Demminensis apographo. Mitgetheilt von Perlbach..
Gr RA zu Greifswald, Diplom. Gryphiswald 1, 461; Gesterdings Abschrift von G.

Eben so.
Gedruckt: aus Gr Hildebrand, Dipl. Suecan. 5, n. 3953; verz. Reg. dipl. hist.
Dan. II, 1, n. 1937.

1) Das Testament von 1326 Jumi, a. a. O. n. 468, verdient hier nur deshald Erwihnung,
weil das Qriginal mit den 1wbrigen Urkunden der Deutschen Kaufleute sn England in das Archiv
ton Lubeck gekommen ist; eben 30 a. a. 0. n. 714 und die unten zu n. 62 verzeichneten Urkunden.
8) Wismar bestimmt 1345 Mai 5, Mekl. U. B. 9, n. 6524, in seiner Bursprake § 6: Quod nisi
tres (urspriinglich duo) cives nostri habentes proprium suum panem habeant unam bodam in
Skanore, 8 marce argenti. § 7: quod nullus civium nostrorum in Skanore aliquam discordiam
inter cives nostros ortam aliquibus aliis intimet vel queruletur nisi advocatis nostris sub pena
8 marcarum argenti; spditer 1347 Mas 10, a. a. O. 10, n. 6762, in § 5: quod nullus accipiat
bodas in Scanore (sc. ante Jacobi); 1348 Mas 29, a. a. O. n. 6851, in § 8: quod nullus accipiet
bodas in Skanore ante Jacobi sub pena 3 mr. arg.